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Bogota, D.C.

Ingeniero:
OSCAR ALBERTO ROBAYO VILLAMIL

Gerente General Concesion Vial de los Llanos S.A.S

Direccién: Carrera 1° No. 14-24 Anillo Vial.

Teléfono: 578 — 6684990/91
Villavicencio - Meta.

ASUNTO:

Avenida Calle 24A Nro. 59-42 Torre 4 Piso 2.
PBX: 4848860 — www.ani.gov.co

Nit. 830125996-9. Cédigo Postal ANI 110221.
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CORRESPONDENCIA RECIBIDA
Radicado: 01-01-20180102000000003
Fecha, 02/01/2019 08:32:09 a.m.
Usuario: ygonzalez
Persona / Cortacto: LUIS EDUARDO
GUTIERREZ DIAZ
Entidad: ANI

Respuesta a oficio con radicado ANI No. 2018-409-126984-2 de 04 de diciembre de

2018. Aprobacion Envio No. 47 Tarifas Diferenciales Peaje La Libertad de conformidad
con las Resoluciones del Ministerio de Transporte No. 3126 de 2014 y 1130 de 2015.
Contrato de Concesion No. 004 de 2015. Proyecto Malla Vial del Meta IP.

Respetado Ingeniero,

En atencion a la comunicacion recibida en la Agencia Nacional de Infraestructura, bajo radicado ANI No.
2018-409-126984-2 de 04 de diciembre de 2018, donde se remite el "Envio No. 47 Peaje La Libertad
Aprobacion solicitud tarifa diferencial” y donde se deja constancia de la revision de los requisitos de
dichas solicitudes, esto por parte el Concesionario y la Interventoria del proyecto, mediante
comunicacion UTM-V-2719 con radicado ANI No. 2018-409-125549-2 de 30 de noviembre de 2018, se

procede a aprobar la asignacion de este beneficio especial a quienes cumplen con los requisitos

establecidos en la Resolucion 3126 de 2014 expedida por el Ministerio de Transporte, los cuales cuentan

con aprabacion por parte de la Interventoria y se relacionan a continuacion:
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Dicho lo anterior, mediante este oficio se informa que son avaladas las solicitudes remitidas por el
Concesionario y la Interventoria, conforme al envio No. 47 de revisioén de requisitos con radicado ANI
No. 2018-409-126984-2 de 04 de diciembre de 2018.

Atentamente,

IS /—7/,_/0"6

LUIS EDUARDO GUTIERREZ DIAZ GLORIA INES CARDONA BOTERO
%Vicepresi ente de Gestion Contractual Gerente de Proyectos
Anexos: Dos (2) folios
Cc. Ing. Angela Maria Cabieles, Union Temporal Meta. Direccion: Carrera 13 A No. 34-58 Oficina 401. Ed. Caribe Real
Bogota D.C.
Proyectd Alba Johana Castillo Rodriguez — Apoyo Técnico — VGCAJ
Revisd Cecilia Mufioz Salamanca — Lider del Equipo de Supervision Proyecto MVM IP \%'
Nro. Rad. Padre; 2018-409-126984-2
Nro. Borrador: 20183060053352

GADF-F-012
MVM IP 1548

La movilidad
es de todos

Mintransporte




A
CONCESIONVIAL ¢ AM Agp-l-uga 2

W\!?‘ ,,,,,,,
DE LOS LLANOS _ _ oy en
AGENCIA NACIONAL OF INFRAESTRUCTURA TR-mw-a
Rad No. 2018-409-126984-2 A i
Fecha: 04/12/2018 11:40:48->308 I
DEM CONCESION VIAL o= LOS LLANOS S A S -..,..'.. gt
AT ————

Villavicencio, 30 de Noviembre de 2018

CORRESPONDENCIA ENVIADA
Radicade: 02-01-2018120300000459(]
Fecha 03/12/2018 07-28:08 a.m.
Usuario: ygonzalez

Persona / Contacto: LUIS EDUARDO
GUTIERREZ DiAZ

Doctor Entidaa: AN
LUIS EDUARDO GUTIERREZ DIAZ

Gerente Grupo Interno de Trabajo Carretero 2

AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA-ANI

Avenida El Dorado CAN —Edificio Ministerio de Transporte.

PBX 3240800

Bogota D.C

ASUNTO: ENVIO N° 47 PEAJE LA LIBERTAD APROBACION SOLICITUD
TARIFA DIFERENCIAL.

REFERENCIA: PROYECTO MALLA VIAL DEL META - CONTRATO DE
CONCESION 004 DE 2015.

Respetado doctor Gutiérrez:

Con el animo de agilizar el proceso de remision de la informacion y surtidos previamente
los procesos de verificacion tanto del concesionario como de la interventoria, nos
permitimos enviar la relacion de la solicitud que cumple con los requisitos establecidos
en la resolucion 3126 del 2014 y la resolucién 1130 del 2015 presentada por el usuario
que aspira al beneficio de tarifa diferencial.

La informacion y los documentos de la solicitud fueron verificados y validados por la
Concesion Vial de los Llanos S.A.S (la visita de validacion de direccién de domicilio fue
realizada al usuario que presento solicitud de beneficio por contrato de arrendamiente o
certificado de libertad y tradicion del inmueble).

La Interventoria Union Temporal Meta, aval¢ la solicitud relacionada y consolidada en el
presente documento mediante comunicacion UTM-V-2719

Es de aclarar que tanto Concesionario como Interventoria revisaron los documentos
aportados partiendo del principio de buena fe del peticionario, por lo que no asumen
ninguna responsabilidad por la legitimidad de los mismos.

Carrera 1 N° 14-24 Anillo Vial - Villavicencio, Meta
Teléfono (8) 6655053 - 3133333511 - www.concesionvialdelosllanos.co



CONCESIONMIAL 00

DE LOS LLANOS S|

ejecucion det Contmto de Cancesion No.004 de 2015
@n la Malla Vial del Meta

De la misma manera, de acuerdo con el articulo tercero de la resoluciéon en
mencion, en el numeral (Il “PROCEDIMIENTO PARA ACCEDER AL
BENEFICIO...... VEHICULOS PARTICULARES” en la aparte 2 se establece que la ANI
sera quien avale el otorgamiento o no del beneficio.

Por lo anterior, a continuacién, presentamos la relacion de la solicitud que cumple con
los requisitos establecidos en las resoluciones antes mencionadas, debidamente
revisadas y avaladas por Concesion Vial de los Llanos S.A.S y la interventoria Unién
Temporal Meta.

TOTAL DE SOLICITUDES: 01
SOLICITUDES CON VALIDACION

ITEM | SOLICITUD N° NOMBRE CEDULA PLACA
1 82 Juan Carlos Ortiz Trujillo 86079267 | INY213
Atentamente,

D

Dra. Angela Maria Cabieles — Unién Temporal Meta
Dra. Cecilia Muficz Salamanca — Supervisora Proyecto MVM IP

Anext: un (1) CD, Comunicacion UTM-V-2718

Carolina G.

3ina 2 do 2 Carrera 1 N° 14-24 Anillo Vié! - Villavicencio, Meta
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OFICIO No. UTM-V-2719

Villavicencio, 28 de noviembre de 2018

Ingeniero

OSCAR ALBERTO ROBAYO VILLAMIL
Gerente General

CONCESION VIAL DE LOS LLANOS S.A.S.
Cra. 1 No 14 — 24 Barrio ia Gracielita - Anillo Vial

CDRRESPONDENCIA RECIBIDA
Radicado; 01-01-20181129000002540
Fscha: 29/11/2018 03:56:34 p.m.
Usuario: ygonzalez

Persona / Contacto: ROSANGELA
SANCHEZ RODRIGUEZ

Entidad: INTERVENTORIA

Ciudad. S

CONTRATO: Contrato de Concesién No. 004 de 2015
Contrato de Interventoria No. 251 de 2015

ASUNTO: Respuesta a su oficio CVLL-4337 del dia 21 de noviembre de 2018 (Cl-
3911 del 21 de noviembre 2018) - Envio solicitudes tarifa especial Peaje
Ocoa y La Libertad.

REFERENCIA: Tarifa especial peaje Ocoa y La Libertad.

De acuerdo a los requisitos establecidos por la resolucion 3126 del 17 de Octubre de 2014 y 1130
del 28 abril de 2015 del Ministerio de Transporte, para que los residentes del Municipio de
Acacias y Alto Pompeya accedan al beneficio de tarifa especial. Adjunto remito los documentos
debidamente revisados por esta Interventoria, de los aspirantes a dicho beneficio.

De acuerdo a lo anterior, en la siguiente tabla se mencionan las solicitudes aprobadas. Debido a
que los aspirantes cumplen con lo establecido en la resolucion 3126 de 2014.

PEAJE OCOA
TEM | soLICITUD NOMBRE CEDULA PLACA
1 652 Julio Erasmo Velasquez Villalobos 3271888 ZYL 648
2 3624 | Juan David Lopez Giraldo 1010201601 RLS458
3 4139 | Cristian Camilo Ruiz Palencia 1121852405 KDR157
4 | 4741 |Sonia Aidé Parrado Guateque 21178168 DNQO18
| s | 4761 |José Edilson Vaca Jiménez 1122117671 MTB874
6 4762 | Wilson Quiroga Bernal 17420680 DBW704
7 4763 | Diego Idulfo Fonseca Barén 74381128 DAQSB70 '|
8 4764 | Jaiver Yorbell Fajardo Herrera 1121886220 INUC4S '
9 | 4765 |José Alvaro Mican 17312258 GGQO87
10 4766 | Fabio Arnulfo Diaz Rodriguez 17412736 DAP115 1
1 4767 | Jaime Enrigue Beltran Prieto 17410133 ANJ4T76 .
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NIT. 800854889-3
Respuesta a su oficio CVLL-4337 del dia 21 de noviembre de 2018 (CI-3911 del 21 de noviembre 2018) - Envio solicitudeas tarifa especial Peaje

QOcoa ¥ La Libertad.
Tarifa especial peaje Ocea y La Libertad.

Péagina 2 de 2
La Libertad
ITEM |SOLICITUD NOMBRE [ cepuLa PLACA
13 82 Juan Carlos Ortiz Truijillo 86079267 INY213

La solicitud N° 4768 del sefior Gildardo Neira Rueda no se avala, debido a que en el momento
de validacion de la residencia, la direccién registrada en la solicitud no se puede ubicar.

ITEM | soLICITUD NOMBRE CEDULA PLACA
12 | 4768 |Gildardo Neira Rueda 79715025 DAQ348

Quedamos a la espera de sus comentarios.

Cordialmente,

ROSANGELA SANCHEZ R.
Subdirectora técnico operativo

Anexo: Una (1) carpeta con ciento ochenta y tres (183) folios.
Relacion de Anexos:-Fomatos de Sclicitud de tarifa diferencial peaje Ocoa y La libertad
Con copla a: Igggniera secilia Mufioz- Supervisor proyecto Malla Vial del Meta [P-ANI
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